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 当初・変更                        平成２９年１２月２１日 

                              執行機関 土木総務課   

入札（見積）執行調書 

入 札 （ 契 約 ） 結 果 書 

 
 
年災 

 
－ 

 
事項 

 
－ 

 
契約 

 
29年12月21日 

 
工事番号 
 

 
－ 

 
業務名 
 

 
応急仮設住宅撤去業務（角川原) 

 
 
着工 

 
        

29年12月21日 
 
入札執行年月日 

 
29年12月12日 

 
発注種別 

 
 

 
完成 

 
30年 3月12日 

 
審議番号 

 
公所 

 
－ 

 
本庁 

 
 

 
 

 
路線・河川名 

 
－ 

 
予定価格（税込み） 

 
業務箇所 自 

 
南相馬市鹿島区角川原字前川原６９－１ 

 
104,592,600 

 
          至 

 
 

 
業務概要 
 

 
応急仮設住宅撤去業務 

 
 
業者コード     
 
業 者 名 

 
落札者の住所 
 
入札額及び再入札額 

 
落札額（契約額） 

 
ハギハラ株式会社 

 
 
(1) 
(3) 

 
67,900,000 

 
(2) 
(4) 

 
 
 

 
73,332,000 

 
関場建設株式会社 

 
 
(1) 
(3) 

 
76,300,000 

 
(2) 
(4) 

 
 
 

 
 

 
壁巣建設株式会社 

 
 
(1) 
(3) 

96,600,000   
 
(2) 
(4) 

 
 
 

 
 

※ 上記入札額に、消費税額を加算した額が地方自治法上の申込みに係る価格である。 
※ 測量等の場合、「工事名」とあるのは「業務名」と、「工事箇所」とあるのは「業務箇所」 
 と読み替えるものとする。 


